平成２８年９月２日

関係各位

東京都立八潮高等学校長

髙橋 斉

部活動体験のお知らせ

清秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、本校では下記のとおり中学３年生を対象に、学校説明会と部活動体験を行います。部活動体験に

ついては、事前の申し込みが必要となります。下記の要項に従い、お申し込みください。

記

実施日時 平成２８年１０月８日（土）

10:20～11:50 授業公開

14:00～15:30 学校説明会

15:30～16:30 部活動体験

問合わせ先 都立八潮高等学校（TEL 03-3471-7384、FAX 03-3472-9840）

総務部 寳迫、八巻

＜部活動体験 部活動一覧＞

 部活動名 持ち物・注意事項

１ 合唱部 特になし

２ バドミントン部
運動着、室内用運動靴、ラケット、飲み物、タオル、保険代 101 円

※バドミントンラケットは貸し出すことができます。

３
女子

バスケットボール部

運動着、室内用運動靴、保険代 101 円

４
男子

バスケットボール部

運動着、室内用運動靴、保険代 101 円

５ 硬式テニス部
運動着、テニスシューズ（運動靴）、テニスラケット、保険代 101 円

※テニスラケットは貸し出すことができます。

６ ダンス部 体操着、体育館履き（室内用運動靴）、飲み物、タオル

７ 和太鼓部

動きやすい服装、普段使っているバチ（持っている人）

＜その他＞

和太鼓の文化・スポーツ推薦を考えている方、初心者の方も大歓迎です。

８ 野球部 ユニフォーム、スパイク(運動靴でも可)、グローブ、保険代 101 円

９ 卓球部 運動着、室内用運動靴、ラケット、飲み物、保険代 101 円

10 サッカー部 運動着、スパイク、ソックス、すね当て、保険代 101 円

11 漫画研究部 筆記具、絵を描く画材（コピックなど）

12 茶華道部 特になし

部活動体験希望者の氏名等を記入の上、９月３０日（金）までに、このまま FAX送信願います。

都立八潮高校 総務部 行

部活動体験申込書（FAX 番号 03-3472-9840）

<部活動体験> 番号を○でかこんでください。

１．合唱部                 ２．バドミントン部

３．女子バスケットボール部        ４．男子バスケットボール部

５. 硬式テニス部             ６．ダンス部

７．和太鼓部               ８．野球部

 ９．卓球部                10. サッカー部

  11. 漫画研究部                            12. 茶華道部

中学校名 （   立      ）中学校

電話番号 （             ）

参加生徒氏名 （             ）